hay circunstancias atenuantes. Así también en este proceso al momento de la 

formulación del Requerimiento Fiscal no se había constituido el Actor Civil, por lo 

cual correspondía a la fiscalía pronunciarse sobre este extremo, a lo que la Fiscalía 

solicito el monto de S./110,000.00 (ciento diez mil soles con 00/100 céntimos). Por 

último, detallo los Medios de Prueba necesarios para la actuación Probatoria en el 

Juicio Oral, siendo ellos;  

• La declaración del PNP Quispe Rojas. 

• La declaración del PNP Ayamamani Quiñones. 

• La declaración del PNP Zea Quispe.